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Agraria, Agroalimentare e Agroindustria
ex-Istituto tecnico agrario statale

Costruzioni, Ambiente e Territorio
ex-Istituto tecnico statale per geometri

G.Garibaldi L. Da Ving
(Amministrazione 2 prasidenza) (Sezions associata)
Via Savio, 2400 Via Alcide Dz Gasperi, 136
47522 CESENA 47521 CESENA
t=l. 0547/330603 &x 0547/330740 tel. 0547/25307
e-mail : agrario@ garibald davinei gov.it e-mail : geomerri@garibadidavinei gov. it

ORGANIGRAMMA D’ISTITUTO

Legenda

AAA indirizzo Agraria, Agroalimentare e Agroindustria

CAT indirizzo Costruzioni, Ambiente e Territorio

RSPP Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione
ASPP Addetto al Servizio di Prevenzione e Protezione

RLS Rappresentante dei Lavoratori per la Sicurezza

RSU Rappresentanze Sindacali Unitarie

DIRIGENTE SCOLASTICO

LUCIANA CINO
dirigente@garibaldidavinci.gov.it

DSGA

Tiziana Paolini
dsga@garibaldidavinci.gov.it

COLLABORATORI DEL DIRIGENTE

Stefania Carano (per la sede centrale AAA) stefania.carano@garibaldidavinci.gov.it

Morena Gallinucci con funzioni vicarie (per la sede distaccata CAT) morenagal@garibaldidavinci.gov.it

REFERENT!I DI PLESSO
Alessandra Montanari Lughi (AAA) alessandra.montanarilughi@garibaldidavinci.gov.it

Valentina Sallustio (AAA) valentina@sallustio.com
Maria Martini (CAT) gammo.guiduzzi@libero.it
Oreste Golinucci (CAT) orestegol@libero.it

DIRETTORE DELL’AZIENDA AGRARIA
Mario Righi
direttoreazienda@garibaldidavinci.gov.it

COORDINATORE DEL CONVITTO

Andrea Mazzotti
convitto@garibaldidavinci.gov.it

REFERENTE UFFICIO STAMPA

Francesca Melagranati

francescamelagranati@gmail.com
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FUNZIONI STRUMENTALI

Orientamento medie, biennio e accoglienza classi prime

Nicoletta Campanelli (AAA) nicocampab9@gmail.com
Cristina Biondi (AAA) cribiondi65@gmail.com

Anna Maria Stroppolo (CAT) annamaria.stroppolo@garibaldidavinci.gov.it

Alternanza scuola lavoro alternanza@garibaldidavinci.gov.it
Giulia Fantini (AAA)
Maria Martini(CAT)

Orientamento triennio
Alessandra Montanari Lughi (AAA)
Maria Martini(CAT)

Mobilita internazionale

Valentina Sallustio

Progetti PON
Monica Orioli monica.orioli@garibaldidavinci.gov.it

REFERENTI ATTIVITA’ SPECIFICHE circolare n°16 del 20/09/18

COMMISSIONI circolare n°61 del 06/11/18

COORDINATORI DI CLASSE circolare n°4 del 03/09/18

ANIMATORE DIGITALE
Anna Maria Stroppolo

annamaria.stroppolo@garibaldidavinci.gov.it

CONSIGLIO D’ISTITUTO circolare n°90 del 27/11/18

RSPP
Gilberto Pompili

sicurezza@garibaldidavinci.gov.it

ASPP
Daniele Muccioli (CAT)
Federico Corbara (AAA)

RLS e RSU

RLS

Anna Maria Stroppolo
Alessio Gaudioso
Libero Ricci (azienda)
RSU

Anna Maria Stroppolo
Alessio Gaudioso
Grazia Losco
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Marzia Persi
Cocchiara Sebastiano
Cusma Piccione Cadetto Aldo

UFFICI

Ufficio Amministrativo amministrazione@garibaldidavinci.gov.it

Raffaella Brighi amministrazionel@garibaldidavinci.gov.it
Marzia Persi amministrazione2@garibaldidavinci.gov.it

Marina Galbucci amministrazione3@garibaldidavinci.gov.it

Ufficio Personale personale@oaribaldidavinci.gov.it

Antonella Amaducci personalel@garibaldidavinci.gov.it

Giuseppina Bucci personale2 @garibaldidavinci.gov.it

Donatella Magalotti personale3@garibaldidavinci.gov.it

Ufficio Alunni ufficioalunni@garibaldidavinci.gov.it

Morena Gori ufficioalunnil@garibaldidavinci.gov.it

Sabrina Fabbri ufficioalunni2@garibaldidavinci.gov.it

Oriana Magalotti ufficioalunni3@garibaldidavinci.gov.it

Ufficio Protocollo

Grazia Losco protocollo@garibaldidavinci.gov.it

Ufficio Tecnico

Angela Franciosi tecnico01@garibaldidavinci.gov.it

Daniele Muccioli (CAT) dandi300756@gmail.com

COMITATO DI VALUTAZIONE

Natura e compiti del Comitato di Valutazione sono indicati nell'art. 1 comma 129 della legge n. 107
del 13 luglio 2015.
Paolo Valli (dirigente scolastico, membro di diritto)
Marco Faedi (docente indirizzo CAT, eletto dal CD)
Giuliano Spignoli (docente indirizzo AAA, eletto dal CD)
Alberto Capucci (docente indirizzo AAA eletto dal CDI)
Sabrina Mazzotti (genitore indirizzo CAT, eletto dal CDI)
Sara Garito (studentessa indirizzo AAA)

(membro esterno nominato dall'Ufficio scolastico regionale)
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